
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «04» вересня 2023 року №0110-5/2181

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2023 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «05» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 16 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2181

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12811867 113598
9

Бойко Матвій Станіславович 104416 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0028186 Готельно-
ресторанна 
справа

176,600

2 13045796 113598
9

Воронюк Ілля Ігорович 140184 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097572 Готельно-
ресторанна 
справа

165,800

3 12814181 113598
9

Гнилосир Олександра Сергіївна 131357 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017887 Готельно-
ресторанна 
справа

155,600

1



4 12960786 113598
9

Климін Микита Олександрович 089001 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096578 Готельно-
ресторанна 
справа

135,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2181

242 Туризм і рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12818999 121243
8

Василенко Олександр Юрійович 131480 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023112 Міжнародний 
туристичний 
бізнес

157,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2181

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12732163 121993
9

Алєксєєва Марія Дмитрівна 140265 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004882 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

154,200

4



2 12898943 121993
9

Валєєв Віталій Артемович 140232 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092807 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

152,200

3 12843158 121993
9

Вовк Єгор Сергійович 140158 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045086 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

153,300

4 12762126 121993
9

Зінов`єва Єлизавета Дмитрівна 140225 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018607 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

154,800

5 13042541 121993
9

Ізотов Максим Вячеславович 140263 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073563 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

155,600

6 12943902 121993
9

Ковтун Карина Віталіївна 140246 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071504 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

157,200

7 12960667 121993
9

Корольова Анна Євгенівна 140220 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077320 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

125,900

5



8 13024006 121993
9

Криворучко Олена Віталіївна 140287 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055784 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

143,300

9 13012438 121993
9

Мірошниченко Ілля Володимирович 137906 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096535 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

165,000

10 12882528 121993
9

Мовчан Єлизавета Віталіївна 140259 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006140 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

136,300

11 13029560 121993
9

Стрібна Анна Ігорівна 140245 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089998 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

139,300

12 12823908 121993
9

Тамбовцева Альона Валентинівна 140234 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076562 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

145,700

13 12896333 121993
9

Шпак Анастасія Романівна 140261 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048419 Міжнародні 
відносини, 
суспільні 
комунікації та 
регіональні 
студії

154,800

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2181

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12808819 120536
0

Андрєєва Єлизавета Ігорівна 131398 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002994 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

133,500

2 12979187 120536
0

Балясний Георгій Юрійович 140241 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081286 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

120,000

3 12964403 120536
0

Бєлая Маргарита Андріївна 131391 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032156 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

159,600

7



4 12914949 120536
0

Жеребцова Тетяна Володимирівна 131396 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075397 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

156,000

5 12775356 120536
0

Ісонкіна Лілія Дмитрівна 131384 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017392 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

147,700

6 12880840 120536
0

Катасонова Марія Сергіївна 131401 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008649 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

140,400

7 12722000 120536
0

Колісник Катерина Василівна 131390 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001781 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

156,400

8 12793365 120536
0

Левчук Анастасія Михайлівна 131382 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059479 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

131,400

9 12816168 120536
0

Скупенко Єлизавета Дмитрівна 131393 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0037158 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

137,100

10 13046175 120536
0

Федоренко Єгор Олегович 131404 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072620 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

156,200

11 12816171 120536
0

Шевченко Аліна Ігорівна 131370 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004816 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

141,800

12 12880832 120536
0

Яновська Оксана Ігорівна 131373 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008726 Міжнародно-
політична 
регіоналістика

133,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2181

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12996799 121278
4

Белітрова Марія Сергіївна 140143 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0022163 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

142,900

2 13018284 121278
4

Вихованець Владислав Сергійович 140256 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096250 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

138,100

3 13021947 121278
4

Волкова Аліна Олександрівна 128333 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0096758 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

131,400

9



4 12940065 121278
4

Іванова Анастасія Володимирівна 140233 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070213 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

141,800

5 12710197 121278
4

Охріменко Ілля Геннадійович 140238 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034040 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

152,800

6 12822506 121278
4

Федорук Ростислав Олегович 140276 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0043066 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

147,000

7 12798326 121278
4

Чертков Максим Генріхович 140248 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048117 Міжнародна 
інформаційна 
безпека

136,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2181

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13029070 113974
9

Антохова Дар`я Сергіївна 131364 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055583 Міжнародні 
економічні 
відносини

129,500

2 13039954 113974
9

Астахов Владислав Олександрович 131346 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044122 Міжнародні 
економічні 
відносини

130,400

3 13038954 113974
9

Грінько Богдан Сергійович 131358 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053948 Міжнародні 
економічні 
відносини

137,000

11



4 13017735 113974
9

Земляна Анастасія Олексіївна 131320 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024843 Міжнародні 
економічні 
відносини

141,100

5 12969696 113974
9

Іванова Анжеліка Андріївна 131344 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055505 Міжнародні 
економічні 
відносини

135,400

6 12880953 113974
9

Карпенко Денис Романович 131354 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042378 Міжнародні 
економічні 
відносини

152,800

7 12856703 113974
9

Мінаєва Юлія Ігорівна 131335 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0003915 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,000

8 12866970 113974
9

Пазій Георгій Станіславович 131318 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055631 Міжнародні 
економічні 
відносини

133,900

9 12920991 113974
9

Підгорний Іван Романович 131317 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041914 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,800

10 12950520 113974
9

Радіонова Анастасія Олександрівна 176646 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0075149 Міжнародні 
економічні 
відносини

136,800

11 12802225 113974
9

Рудич Анастасія Артемівна 131312 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007621 Міжнародні 
економічні 
відносини

154,600

12 12870203 113974
9

Саакян Інга Робертівна 131333 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007544 Міжнародні 
економічні 
відносини

150,900

13 13053064 113974
9

Самков Кирило Дмитрович 131322 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089720 Міжнародні 
економічні 
відносини

127,900

14 12900911 113974
9

Тимофєєва Вікторія Олегівна 131308 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0067988 Міжнародні 
економічні 
відносини

147,900

15 13006528 113974
9

Ткаченко Гліб Євгенійович 131328 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072177 Міжнародні 
економічні 
відносини

135,700

12



16 12973944 113974
9

Ткаченко Костянтин Юрійович 131407 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065260 Міжнародні 
економічні 
відносини

127,100

17 12869210 113974
9

Тріщенко Михайло Володимирович 131359 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032674 Міжнародні 
економічні 
відносини

130,400

18 12984170 113974
9

Ярошенко Данило Олександрович 131355 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082300 Міжнародні 
економічні 
відносини

151,200

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2181

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13022267 113948
8

Гаврищук Богдан Володимирович 131336 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072196 Міжнародна та 
європейська 
економічна 
інтеграція

132,100

2 12844295 113948
8

Чубуков Сергій Олександрович 29939296 XA 23.06.2006 
Диплом спеціаліста

Міжнародна та 
європейська 
економічна 
інтеграція

107,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «04»  вересня 2023 року 
№ 0110-5/2181

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12739979 113948
9

Дудка Альона Олександрівна 140165 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061885 Міжнародний 
бізнес

136,100

2 13021672 113948
9

Луценко Вадим Олександрович 140161 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051160 Міжнародний 
бізнес

156,800

3 13004833 113948
9

Подурець Антон Дмитрович 131338 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0086356 Міжнародний 
бізнес

125,200

4 12890545 113948
9

Семененко Руслан Сергійович 45276479 XA 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009876 Міжнародний 
бізнес

122,000

15



5 13021969 113948
9

Усатий Даниїл Геннадійович 164006 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076815 Міжнародний 
бізнес

128,400

6 12946628 113948
9

Чистяков Станіслав Володимирович 140164 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053919 Міжнародний 
бізнес

136,200

16


